
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/695/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/512/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

w sprawie statutu Osiedla Nr 9 „700-lecia” Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 40 Statutu 

Osiedla Nr 9 „700-lecia” Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXX/512/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie statutu 

Osiedla Nr 9 „700-lecia” Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2005 r., poz. 3997 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„mjr. Zbigniewa Gorzeńskiego, Harcerska, Dr. Jordana, kpt. Bronisława Kirchnera, Krucza, Janusza 

Kusocińskiego, Lisia, Feliksa Łabędzkiego, Maratońska, Okrężna, Olimpijska, Sarnia, Sowia, 700-

lecia, Śniadeckich, Św. Ducha od ogródków działkowych do końca, Gen. Stanisława Taczaka, Wilcza, 

Zajęcza, Żerkowska, Żurawia, Żwirki i Wigury.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9923



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/695/2022 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9923


		2022-12-29T10:18:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




